
Protokół z sektora "A"
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Lipień PANKO Enrico D 2 6 980 1,0 1
2 Team Okonek KORZENIOWSKI Sebastian D 3 4 945 2,0 2
3 Team Nowogard KURYLUK Marcin D 1 4 525 3,0 3
4 Team JRMMM BENDER Mieczysław D 13 3 940 4,0 4
5 Zachodniopomorski Feeder JARZYNA Mikołaj D 7 3 910 5,0 5
6 Team Stargard WIŚNIEWSKI Paweł D 5 3 360 6,0 6
7 Team Koło Karp STÓJ Kacper D 9 3 250 7,0 7
8 Team Ina Stargard ZARUCKI Bogdan D 10 3 060 8,0 8
9 Team Boltim LIPKA Wiesław D 14 3 020 9,0 9

10 Team Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz D 11 2 450 10,0 10
11 Team Koło Karp II TRZASKA Michał D 6 2 145 11,0 11
12 Team Niepodlegli STRZELECKI Kazimierz D 8 2 100 12,0 12
13 Team Kolejarz Stargard WICHURSKI Lech D 12 1 750 13,0 13
14 Team Koszalin SZMARO Dariusz D 4 1 185 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół z sektora "B"
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Kolejarz Stargard OLSZEWSKI Krzysztof D 14 4 940 1,0 1
2 Team Stargard MICHALSKI Arkadiusz D 4 4 830 2,0 2
3 Team JRMMM PAWŁOWSKI Marek D 1 4 420 3,0 3
4 Team Koło Karp II PŁATEK Artur D 9 4 215 4,0 4
5 Team Koło Karp SZEMRAJ Jakub D 7 3 945 5,0 5
6 Team Lipień WORONIN Andrzej D 12 3 525 6,0 6
7 Team Boltim WÓJTOWICZ Tomasz D 5 3 450 7,0 7
8 Team Ina Stargard BELKA Adam D 8 3 310 8,0 8
9 Team Niepodlegli GAWROŃSKI Damian D 10 3 225 9,0 9

10 Team Troć BOROWIEC Denis D 13 3 050 10,0 10
11 Team Okonek KORZENIOWSKI Zdzisław D 3 3 025 11,0 11
12 Team Koszalin FURMANEK Sebastian D 2 2 930 12,0 12
13 Zachodniopomorski Feeder WIATR Marek D 6 2 705 13,0 13
14 Team Nowogard SAWICKI Wiesław D 11 2 005 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół z sektora "C"
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Koło Karp DOMINIAK Mateusz D 3 5 050 1,0 1
2 Team Troć KACZMARCZYK Grzegorz D 5 4 560 2,0 2
3 Zachodniopomorski Feeder FURMAŃCZYK Przemysław D 8 4 105 3,0 3
4 Team Kolejarz Stargard PODGÓRSKI Wiesław D 6 3 365 4,0 4
5 Team JRMMM KUJAWA Jacek D 4 3 200 5,0 5
6 Team Boltim DERKACZ Bolesław D 14 2 400 6,0 6
7 Team Nowogard ŁYDZYŃSKI Marek D 2 2 355 7,0 7
8 Team Stargard MICHALSKI Grzegorz D 10 2 340 8,0 8
9 Team Niepodlegli BARSZCZEWSKI Artur D 12 1 930 9,0 9

10 Team Koło Karp II PANAWAS Dariusz D 1 1 785 10,0 10
11 Team Ina Stargard BARCZAK Krzysztof D 9 1 525 11,0 11
12 Team Okonek CHODOR Rafał D 11 1 170 12,0 12
13 Team Lipień LEWKOWICZ Stanisław D 7 750 13,0 13
14 Team Koszalin PLEWA Tomasz D 13 375 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół z sektora "D"
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Koszalin KRYSZTOFIAK Damian D 8 6 360 1,0 1
2 Team Nowogard SZPYRA Łukasz D 7 5 400 2,0 2
3 Team Troć SARBA Michał D 3 5 005 3,0 3
4 Team Kolejarz Stargard PRZYBYŁOWSKI Dariusz D 14 4 700 4,0 4
5 Team Stargard WALCZAK Jarosław D 12 4 585 5,0 5
6 Team Ina Stargard BRYŁA Piotr D 11 4 155 6,0 6
7 Team Boltim BOROWSKI Wojciech D 4 3 980 7,0 7
8 Team Okonek WODZYŃSKI Krzysztof D 9 3 710 8,0 8
9 Zachodniopomorski Feeder ROJKO Paweł D 1 3 500 9,0 9

10 Team Koło Karp KUJAWA Zofia D 13 3 325 10,0 10
11 Team Niepodlegli BERGUNDA Janusz D 5 2 440 11,0 11
12 Team JRMMM JAWOREK Marek D 10 1 820 12,0 12
13 Team Lipień SCHULTZ Ronny D 2 1 010 13,0 13
14 Team Koło Karp II KOBIELSKI Dawid D 6 590 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół z sektora "E"
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Okonek SKUBIDA Dariusz D 9 5 605 1,0 1
2 Team Niepodlegli MARCINIAK Wojciech D 10 5 465 2,0 2
3 Team Stargard LIS Piotr D 8 4 805 3,0 3
4 Team Troć ROGUSKI Janusz D 11 4 450 4,0 4
5 Team Koszalin FURMANEK Dawid D 13 4 245 5,0 5
6 Zachodniopomorski Feeder RADZIO Wojciech D 6 4 130 6,0 6
7 Team Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł D 14 4 050 7,0 7
8 Team Lipień ORNAT Ryszard D 4 3 205 8,0 8
9 Team Boltim ZAMARA Zygmunt D 3 2 670 9,0 9

10 Team Koło Karp II BUDNIK Andrzej D 1 2 560 10,0 10
11 Team JRMMM RAKOWSKI Rafał D 2 2 555 11,0 11
12 Team Nowogard OTOCKI Grzegorz D 5 2 225 12,0 12
13 Team Ina Stargard LEWANDOWSKI Ryszard D 12 575 13,0 13
14 Team Kolejarz Stargard WICHURSKI Filip D 7 265 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

1 Team Lipień PANKO Enrico D A 2 6 980 1,0 1
2 Team Koszalin KRYSZTOFIAK Damian D D 8 6 360 1,0 2
3 Team Okonek SKUBIDA Dariusz D E 9 5 605 1,0 3
4 Team Koło Karp DOMINIAK Mateusz D C 3 5 050 1,0 4
5 Team Kolejarz Stargard OLSZEWSKI Krzysztof D B 14 4 940 1,0 5
6 Team Niepodlegli MARCINIAK Wojciech D E 10 5 465 2,0 6
7 Team Nowogard SZPYRA Łukasz D D 7 5 400 2,0 7
8 Team Okonek KORZENIOWSKI Sebastian D A 3 4 945 2,0 8
9 Team Stargard MICHALSKI Arkadiusz D B 4 4 830 2,0 9

10 Team Troć KACZMARCZYK Grzegorz D C 5 4 560 2,0 10
11 Team Troć SARBA Michał D D 3 5 005 3,0 11
12 Team Stargard LIS Piotr D E 8 4 805 3,0 12
13 Team Nowogard KURYLUK Marcin D A 1 4 525 3,0 13
14 Team JRMMM PAWŁOWSKI Marek D B 1 4 420 3,0 14
15 Zachodniopomorski Feeder FURMAŃCZYK Przemysław D C 8 4 105 3,0 15
16 Team Kolejarz Stargard PRZYBYŁOWSKI Dariusz D D 14 4 700 4,0 16
17 Team Troć ROGUSKI Janusz D E 11 4 450 4,0 17
18 Team Koło Karp II PŁATEK Artur D B 9 4 215 4,0 18
19 Team JRMMM BENDER Mieczysław D A 13 3 940 4,0 19
20 Team Kolejarz Stargard PODGÓRSKI Wiesław D C 6 3 365 4,0 20
21 Team Stargard WALCZAK Jarosław D D 12 4 585 5,0 21
22 Team Koszalin FURMANEK Dawid D E 13 4 245 5,0 22
23 Team Koło Karp SZEMRAJ Jakub D B 7 3 945 5,0 23
24 Zachodniopomorski Feeder JARZYNA Mikołaj D A 7 3 910 5,0 24
25 Team JRMMM KUJAWA Jacek D C 4 3 200 5,0 25
26 Team Ina Stargard BRYŁA Piotr D D 11 4 155 6,0 26
27 Zachodniopomorski Feeder RADZIO Wojciech D E 6 4 130 6,0 27
28 Team Lipień WORONIN Andrzej D B 12 3 525 6,0 28
29 Team Stargard WIŚNIEWSKI Paweł D A 5 3 360 6,0 29
30 Team Boltim DERKACZ Bolesław D C 14 2 400 6,0 30
31 Team Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł D E 14 4 050 7,0 31
32 Team Boltim BOROWSKI Wojciech D D 4 3 980 7,0 32
33 Team Boltim WÓJTOWICZ Tomasz D B 5 3 450 7,0 33
34 Team Koło Karp STÓJ Kacper D A 9 3 250 7,0 34
35 Team Nowogard ŁYDZYŃSKI Marek D C 2 2 355 7,0 35
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36 Team Okonek WODZYŃSKI Krzysztof D D 9 3 710 8,0 36
37 Team Ina Stargard BELKA Adam D B 8 3 310 8,0 37
38 Team Lipień ORNAT Ryszard D E 4 3 205 8,0 38
39 Team Ina Stargard ZARUCKI Bogdan D A 10 3 060 8,0 39
40 Team Stargard MICHALSKI Grzegorz D C 10 2 340 8,0 40
41 Zachodniopomorski Feeder ROJKO Paweł D D 1 3 500 9,0 41
42 Team Niepodlegli GAWROŃSKI Damian D B 10 3 225 9,0 42
43 Team Boltim LIPKA Wiesław D A 14 3 020 9,0 43
44 Team Boltim ZAMARA Zygmunt D E 3 2 670 9,0 44
45 Team Niepodlegli BARSZCZEWSKI Artur D C 12 1 930 9,0 45
46 Team Koło Karp KUJAWA Zofia D D 13 3 325 10,0 46
47 Team Troć BOROWIEC Denis D B 13 3 050 10,0 47
48 Team Koło Karp II BUDNIK Andrzej D E 1 2 560 10,0 48
49 Team Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz D A 11 2 450 10,0 49
50 Team Koło Karp II PANAWAS Dariusz D C 1 1 785 10,0 50
51 Team Okonek KORZENIOWSKI Zdzisław D B 3 3 025 11,0 51
52 Team JRMMM RAKOWSKI Rafał D E 2 2 555 11,0 52
53 Team Niepodlegli BERGUNDA Janusz D D 5 2 440 11,0 53
54 Team Koło Karp II TRZASKA Michał D A 6 2 145 11,0 54
55 Team Ina Stargard BARCZAK Krzysztof D C 9 1 525 11,0 55
56 Team Koszalin FURMANEK Sebastian D B 2 2 930 12,0 56
57 Team Nowogard OTOCKI Grzegorz D E 5 2 225 12,0 57
58 Team Niepodlegli STRZELECKI Kazimierz D A 8 2 100 12,0 58
59 Team JRMMM JAWOREK Marek D D 10 1 820 12,0 59
60 Team Okonek CHODOR Rafał D C 11 1 170 12,0 60
61 Zachodniopomorski Feeder WIATR Marek D B 6 2 705 13,0 61
62 Team Kolejarz Stargard WICHURSKI Lech D A 12 1 750 13,0 62
63 Team Lipień SCHULTZ Ronny D D 2 1 010 13,0 63
64 Team Lipień LEWKOWICZ Stanisław D C 7 750 13,0 64
65 Team Ina Stargard LEWANDOWSKI Ryszard D E 12 575 13,0 65
66 Team Nowogard SAWICKI Wiesław D B 11 2 005 14,0 66
67 Team Koszalin SZMARO Dariusz D A 4 1 185 14,0 67
68 Team Koło Karp II KOBIELSKI Dawid D D 6 590 14,0 68
69 Team Koszalin PLEWA Tomasz D C 13 375 14,0 69
70 Team Kolejarz Stargard WICHURSKI Filip D E 7 265 14,0 70

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Robert Biba Stanisław Kowalczyk



Protokół klasyfikacji drużynowej
DRUŻYNOWE FEEDEROWE ZAWODY

o PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI
rozegrane w dniU 11.11.2025 r. na rzece Odra w miejscowości Szczecin

Punktów
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sektor.
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[gram]

Punktów

sektor.
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Punktów
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1 Team Stargard 3 360 6,0 4 830 2,0 2 340 8,0 4 585 5,0 4 805 3,0 19 920 24,0 1
2 Team Troć 2 450 10,0 3 050 10,0 4 560 2,0 5 005 3,0 4 450 4,0 19 515 29,0 2
3 Team Koło Karp 3 250 7,0 3 945 5,0 5 050 1,0 3 325 10,0 4 050 7,0 19 620 30,0 3
4 Team Okonek 4 945 2,0 3 025 11,0 1 170 12,0 3 710 8,0 5 605 1,0 18 455 34,0 4
5 Team JRMMM 3 940 4,0 4 420 3,0 3 200 5,0 1 820 12,0 2 555 11,0 15 935 35,0 5
6 Zachodniopomorski Feeder 3 910 5,0 2 705 13,0 4 105 3,0 3 500 9,0 4 130 6,0 18 350 36,0 6
7 Team Kolejarz Stargard 1 750 13,0 4 940 1,0 3 365 4,0 4 700 4,0 265 14,0 15 020 36,0 7
8 Team Nowogard 4 525 3,0 2 005 14,0 2 355 7,0 5 400 2,0 2 225 12,0 16 510 38,0 8
9 Team Boltim 3 020 9,0 3 450 7,0 2 400 6,0 3 980 7,0 2 670 9,0 15 520 38,0 9

10 Team Lipień 6 980 1,0 3 525 6,0 750 13,0 1 010 13,0 3 205 8,0 15 470 41,0 10
11 Team Niepodlegli 2 100 12,0 3 225 9,0 1 930 9,0 2 440 11,0 5 465 2,0 15 160 43,0 11
12 Team Koszalin 1 185 14,0 2 930 12,0 375 14,0 6 360 1,0 4 245 5,0 15 095 46,0 12
13 Team Ina Stargard 3 060 8,0 3 310 8,0 1 525 11,0 4 155 6,0 575 13,0 12 625 46,0 13
14 Team Koło Karp II 2 145 11,0 4 215 4,0 1 785 10,0 590 14,0 2 560 10,0 11 295 49,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sektor C RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor D Sektor E


